一 般競争入札参加資格確認申請書

年　　月　　日

（あて先）札幌市長

住　　　　所

商号又は名称

代表者氏名　　　　　　　　　　　　　　　　　印

　　　年　　月　　日付けで入札告示のありました令和７年度公共事業労務費調査（10月調査）に係

る競争入札参加資格について、確認されたく、下記の書類を添えて申請します。

　なお、申請者は地方自治法施行令（昭和２２年政令第１６号）第１６７号の４の規定に該当しない

者であること、並びにこの申請書及び添付書類の内容については、事実と相違ないことを誓約します。

記

	添付の有無
	添　付　書　類　等　の　名　称
	備　考

	配置予定技術者の業務経験及び実績

	企業の同種又は類似業務の実績

	契約書（写）及び業務概要（写）

	業務の実施体制

　注：添付した書類は、「添付の有無」欄の○印をつけてください。なお、この場合、どの書類が必要か告示及び入札説明書により確認してください。
　　　今年度、同様の書類を提出している場合は、添付の有無に○と記載し、備考に『提出済み』と記載してください。

配置予定技術者の業務経験及び実績（１）
	①氏名（ふりがな）
	②生年月日

	③所属・役職

	④保有資格

	・　（総合技術監理部門・建設及び農業部門）

	  　　　 ・選択科目：        ・合格年度：          ・登録番号：

	・ＲＣＣＭ

	         ・専門とする部門： 　　　　・合格年度：         ・登録番号：

	・

	　　     ・資格の名称：

	         ・選択科目：　        ・合格年度：         ・登録番号：

	⑤同種又は類似業務の実績（最大５件まで）

	業務名
	請負金額
	業務概要
	発注機関
	履行期間

	ＴＥＣＲＩＳ登録番号：

	ＴＥＣＲＩＳ登録番号：

	ＴＥＣＲＩＳ登録番号：

配置予定技術者の業務経験及び実績（２）
	⑥同種又は類似業務の業務経験：④の資格が無い場合記載する

	      会社名
	所属
	役職
	従事期間
	主な業務名

注１）同種・類似の別は、「同種」、「類似」の何れかを業務名の下段にカッコ書きで記入する。
注２）TECRIS登録されていない場合は、契約書及び業務概要（同種又は類似業務の業務経験であることを明確に示すことができるもの）の写しを提出する。

企業の同種又は類似業務の実績

	業務分類

	業務名

	TECRIS登録番号

	契約金額

	履行期間

	発注機関名

	住所

	TEL

	業務の概要

注１）業務分類には、「同種」、「類似」の何れかを記入する。
注２）TECRIS登録されていない場合は、契約書及び業務概要（同種又は類似業務の業務経験であることを明確に示すことができるもの）の写しを提出する。

                                 業務の実施体制（１）
	調査体制

	守秘すべき企業情報等

	の管理体制

注１）調査過程において知り得た守秘すべき企業情報等の管理体制について、具体的に記載する。
注２）調査体制（人員配置・調査実施計画等）について、具体的に記載する。

                                 業務の実施体制（２）
	再委託の予定
	再委託先

	再委託内容

	技術協力等の
	協力先

	予定

	協力を求める内容

注１）再委託とは、業務の一部について第三者に委任し又は請け負わせること。
注２）技術協力とは、業務の一部について学識経験者等の第三者から指導又は助言を受けること。
注３）主たる部分を再委託してはならない。